
2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:27.6
2 1 5 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 02:39.5
3 1 3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:40.4
4 2 5 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:41.0
5 1 8 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 02:42.2
6 1 7 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:42.8
7 2 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:44.1
8 3 6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.2
9 2 4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:45.0

10 3 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:45.5
11 1 1 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 02:46.6
12 4 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.6
13 1 6 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:50.9
14 3 7 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:51.2
15 4 5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:52.5
16 2 3 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 02:53.4
17 3 3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 02:53.5
18 2 6 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 02:54.2
19 1 2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:54.5
20 3 2 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:56.0
21 2 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:56.7
22 6 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:57.2
23 2 8 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.4
24 4 2 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.7
25 4 3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:00.9
26 3 4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 03:01.3
27 4 1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:01.6
28 3 8 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:02.1
29 5 8 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:02.2
30 3 5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 03:02.3
31 5 3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:02.4
32 5 1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:04.5
33 4 6 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.5
34 5 7 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:07.5
35 4 8 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:08.5
36 6 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:09.1
37 5 5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:09.7
38 5 2 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 03:10.3
39 5 6 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:13.7
40 5 4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:15.8
41 2 1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:17.5
42 4 7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:18.5
43 7 4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:20.7
44 6 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 03:22.0
45 6 2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 03:22.3
46 6 3 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:25.5
47 6 8 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:26.9
48 7 1 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 03:27.0
49 7 5 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:28.3
50 6 1 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 03:29.8
51 6 7 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:29.9
52 7 7 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:32.3
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 03:34.7
54 7 3 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:37.5
55 7 6 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:53.4
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:51.5
2 1 3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:54.7
3 1 5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:54.8
4 2 1 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:55.0
5 1 7 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 03:00.9
6 1 2 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:10.1
7 1 1 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:10.2
8 1 6 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 03:12.4
9 2 6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:15.0

10 2 7 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 03:15.7
11 2 4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:17.6
12 2 5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:19.4
13 2 3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.8
14 4 7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:21.0
15 3 4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:21.4
16 3 6 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:21.9
17 2 8 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:22.9
18 3 5 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:23.3
19 3 7 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:29.8
20 3 2 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.2
21 3 1 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.0
22 2 2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.7
23 1 8 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 03:41.4
24 4 2 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:50.5
25 3 3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 03:51.9
26 4 6 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 03:57.1
27 4 3 CICALA AGATA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:06.5
28 4 5 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 04:12.7
29 4 4 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:23.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:37.4
2 1 6 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:38.8
3 1 5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:39.3
4 1 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:39.5
5 1 8 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:39.9
6 2 4 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:40.0
7 3 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.4
8 1 3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
9 1 7 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:41.1

10 2 5 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.3
11 2 6 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 00:42.2
12 2 3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.3
13 3 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.1
14 2 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:43.4
15 1 1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:43.8
16 3 5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:44.0
17 4 5 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.1
17 3 1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:44.1
19 3 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:44.2
20 3 7 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:44.4
21 2 2 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
22 4 2 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:44.7
23 4 3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:44.9
24 3 3 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:45.5
25 2 1 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.6
26 7 2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.1
27 5 4 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:47.0
28 2 8 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:47.2
29 4 1 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:48.2
30 3 8 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
31 4 4 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.4
32 5 5 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 00:49.9
33 5 2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.1
34 4 8 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.2
35 4 7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.3
36 7 3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:50.9
37 5 7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:51.1
38 6 6 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:51.4
39 7 5 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:51.5
40 5 3 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:51.6
40 5 6 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:51.6
42 4 6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:52.0
42 5 8 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
44 7 6 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:52.8
45 5 1 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:54.3
46 6 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:55.2
47 6 4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:56.2
48 6 3 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:57.0
49 6 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:57.9
50 7 4 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:58.4
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
2 1 2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.1
3 1 3 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:45.6
4 2 8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.7
5 6 1 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.5
5 1 5 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:46.5
7 3 4 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.9
8 2 5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:47.2
9 2 7 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.5
9 2 3 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 00:47.5

11 1 7 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.0
12 1 8 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.3
13 2 1 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.7
14 1 6 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.8
15 4 6 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
16 4 4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:49.2
17 2 4 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.3
18 3 3 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:50.7
19 4 2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:51.2
19 5 1 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.2
21 3 6 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:51.7
22 1 1 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:52.2
22 3 5 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 00:52.2
24 6 6 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.3
25 4 5 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:52.4
26 2 2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.6
27 6 7 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.7
28 6 3 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.8
29 2 6 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 00:53.1
30 3 8 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.4
31 5 2 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:54.9
32 5 5 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:56.0
33 4 7 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:56.2
33 5 6 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:56.2
35 3 2 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:56.3
36 3 7 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:56.6
37 4 1 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:56.9
38 6 5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:57.0
39 5 7 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.4
40 4 3 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 00:57.6
41 5 3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:58.4
42 4 8 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:58.8
43 3 1 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:59.3
44 5 4 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.2
45 5 8 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.9
46 6 4 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:06.1
47 6 2 CICALA AGATA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:07.8
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:32.6
2 2 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:36.4
3 1 6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:37.1
4 1 5 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 01:38.8
5 1 3 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:38.9
6 1 8 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.9
7 1 7 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:41.7
8 2 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.9
9 1 1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:46.0

10 2 2 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:46.9
11 3 5 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:47.3
12 4 3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:47.6
12 1 2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:47.6
14 2 1 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:48.5
15 4 1 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:48.7
16 4 7 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:49.1
17 2 8 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:49.6
17 5 7 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:49.6
19 2 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:51.0
20 2 3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:51.2
21 2 7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:51.6
22 4 2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:52.4
23 3 8 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:53.5
24 4 4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:53.8
25 3 7 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:53.9
26 5 5 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 01:54.1
27 7 7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:56.0
28 3 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:56.5
29 4 6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:57.0
30 3 1 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:57.5
31 6 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:59.2
32 3 3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 02:00.0
33 7 6 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 02:00.7
34 4 5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:01.5
35 4 8 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 02:01.7
36 7 5 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 02:02.5
37 5 4 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 02:03.1
37 3 6 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:03.1
39 6 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:04.7
40 5 2 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 02:05.0
41 3 2 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 02:05.4
41 7 2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 02:05.4
43 7 4 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 02:05.5
44 6 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:07.3
45 6 4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:08.8
46 5 3 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 02:09.6
47 5 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:11.9
48 5 6 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:14.3
49 7 3 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:14.4
50 5 8 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:17.5
51 6 7 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:19.0
- 6 3 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD SQU
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.5
2 1 5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
3 1 1 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:45.3
4 1 8 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:45.7
5 1 6 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:45.8
6 1 3 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:47.3
6 2 5 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:47.3
8 1 2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:49.3
9 4 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:49.4

10 1 7 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:50.5
11 2 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:54.1
12 3 2 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 01:56.6
13 2 7 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:57.8
14 2 2 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:58.1
15 2 3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0
16 2 1 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:00.4
17 6 7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:02.1
18 3 5 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:02.6
19 3 4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:02.9
20 3 3 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:03.1
21 6 3 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:04.2
22 6 5 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:04.9
23 3 7 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:05.0
24 3 1 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:05.1
25 6 6 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 02:06.5
26 5 6 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:06.6
26 2 6 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 02:06.6
28 5 7 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 02:07.0
29 3 6 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 02:07.3
30 2 8 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 02:07.5
30 6 4 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 02:07.5
32 3 8 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:08.3
33 6 2 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:10.2
34 4 1 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:12.3
35 5 2 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:16.6
36 4 5 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 02:16.9
37 5 4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:19.2
38 5 3 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:20.1
38 4 3 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 02:20.1
40 4 7 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:21.8
41 4 6 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 02:24.4
42 4 8 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 02:25.6
43 4 2 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:28.8
44 5 5 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 02:38.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO THOMAS 2007
ZUIN ALBERTO 2007
GROPPO SEBASTIANO 2007
MUNTEANU ALEX 2007

1 1 4 MIRANO NUOTO 02:13.4

VOLPATO NICHOLAS 2007
SORATO ALEX 2007
PORTALE EMANUELE 2008
BERGAMASCO ALBERTO 2008

2 1 3 MIRANO NUOTO 02:19.9

CANDEO FRANCESCO 2007
MENIN FILIPPO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007
FERRONATO CARLO 2007

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:20.2

LESSANA SIMONE 2008
DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008
SIMONELLI ALVISE 2008
CHIMENTON CHRISTIAN 2007

4 2 4 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:24.0

ELICE FEDERICO 2007
SANTI GERARDO 2007
SCATTOLON LORENZO 2007
DIONESE FRANCESCO 2008

5 1 1 ANTARES NUOTO 02:24.2

PADOVAN NICOLO' 2007
RUFFATO GIACOMO 2007
BIASIOLO RICCARDO 2007
DEPPIERI DIEGO 2007

6 1 7 G.P. NUOTO MIRA 02:25.9

TERRIN GABRIELE 2007
FANTON YURI 2008
CIACCIA LORENZO 2007
BERTOLO MATTIA 2007

7 1 6 CENTRO NUOTO STRA 02:27.2

MASSARO DARIO 2007
BOZZATO ALEX 2007
BEDA MATTEO 2008
STEFANUT TOMMASO 2008

8 2 6 RIVIERA NUOTO 02:34.6

GALLO TOMMASO 2007
DOBRE MARIO GABRIELE 2008
RIZZO CRISTIANO 2007
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

9 1 8 SPORTING CLUB NOALE 02:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SCARAZZATI EDOARDO 2008
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007
VIALE KEVIN 2007
DEGIAMPIETRO MATTEO 2008

10 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:35.5

BELLATO FEDERICO 2007
DISPENSA FLAVIO 2008
PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008
ABELE SIMONE 2007

11 2 3 STILELIBERO SSD 02:36.7

VISENTIN LEONARDO 2007
BOVO SIMONE 2007
CHECCHIN ALESSIO 2008
MARTINATO ALVISE 2008

12 2 5 MIRANO NUOTO 02:37.3

ZILIOTTO ALESSIO 2007
GESUMUNNO GIOVANNI 2008
NISATO ANDREA 2008
ANCONA FEDERICO 2008

13 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:41.4

FRANCESCHI ANDREA 2008
MURARO GIOELE 2008
BRUNATO RICCARDO 2008
BERGAMIN RICCARDO 2008

14 2 1 ANTARES NUOTO 02:43.1

VARDIERO DANIEL 2008
ZENNARO MARIO 2008
GUADAGNIN EDOARDO 2008
SPOLAOR SEBASTIANO 2008

15 2 7 SPORTING CLUB NOALE 02:47.5

IANNINO MARCO 2008
MECHELLI LORENZO 2008
LAZAR SANDU 2008
TRABUCCO GIOVANNI 2008

16 2 8 STILELIBERO SSD 03:06.3
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO BENEDETTA 2008
ZUECCO ANYA 2008
DE LISI VITTORIA 2008
RIGHETTO AURORA 2008

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:36.4

PINTON SOFIA 2009
TIMONI LUDOVICA 2009
D'URBANO ALESSIA 2009
PERISSINOTTO VALENTINA 2008

2 1 4 MIRANO NUOTO 02:42.0

MONDIN MARGHERITA 2008
FAVARON LINDA 2008
CANDIAN ANNA 2008
TEGON NOEMI 2009

3 1 6 G.P. NUOTO MIRA 02:46.0

DONO' GIULIA MARIA 2008
BULLADO IRENE 2008
STECCA AGATA 2008
PATRON GIORGIA 2009

4 1 7 RIVIERA NUOTO 02:47.5

CASTELLIN GIADA 2008
FASSINA GIORGIA 2008
ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008
COLCIAGHI GIULIA 2008

5 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:49.0

CAMUFFO ELISA 2008
MARTON ELISA 2008
LAZZARINI BEATRICE 2008
LIMIDO LAVINIA 2008

6 2 4 STILELIBERO SSD 02:53.4

ZAMUNER ALICE 2009
TREVISAN MARIAVITTORIA 2008
PLAMADEALA VANESSA 2008
COSTANTINI ALICE 2008

7 2 5 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.2

QUAGLIO ELISA 2009
CECCHINATO ANNA 2008
VILLANOVA SOPHIE 2009
PERIN BEATRICE 2008

8 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:54.7

CONTE SOFIA 2009
AGOSTINI GLORIA 2009
CECCHINATO GIULIA 2009
TOGNON ALICE 2009

9 2 6 CENTRO NUOTO STRA 03:11.8
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE MATTIA MARTINA 2008
CIAN SILVIA 2009
DE MATTIA CATERINA 2009
BOATTO GIORGIA 2008

10 2 7 CAORLE NUOTO 03:12.5

COBZARU ELENA TEODORA 2009
FORNASINI MARGHERITA 2008
FIOLO ELEONORA 2008
GASPARINI ANNA 2009

11 2 3 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:21.2

FRISON EMMA 2009
MARANGON SVEVA 2009
PALUMBO FIORELLA 2009
SANFILIPPO FRANCESCA 2009

12 2 2 STILELIBERO SSD 03:34.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:28.6
2 1 4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:28.7
3 1 3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:29.4
4 1 6 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:30.1
5 1 8 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:30.6
6 3 4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:30.8
7 2 6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:31.0
8 1 1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:31.1
9 1 7 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:31.7
9 5 5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:31.7

11 2 4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.8
11 2 7 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:31.8
13 3 6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:32.0
14 2 2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:32.1
15 2 3 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.3
15 2 5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:32.3
17 2 8 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:32.5
18 3 5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:32.6
19 3 3 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:32.7
20 2 1 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:33.1
20 3 8 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.1
22 4 5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:33.3
23 3 2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:33.5
24 5 4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:34.0
25 4 3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:34.4
26 4 8 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:34.5
26 3 1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:34.5
28 4 4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:34.6
29 4 1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:34.7
29 4 2 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 00:34.7
31 4 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.9
31 4 7 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.9
33 6 2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:35.5
34 3 7 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:35.6
35 5 2 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:36.8
36 6 5 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:37.4
37 5 6 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.5
38 6 4 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.6
39 6 6 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
40 6 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:39.1
- 5 3 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 1 2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA SQU
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 13
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:29.9
2 1 5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:30.0
3 1 2 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5
4 1 4 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:30.6
5 1 6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 00:31.1
6 2 4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:32.0
7 2 7 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:32.7
8 1 1 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:32.8
9 2 3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.9

10 1 7 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:33.0
10 2 6 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0
12 2 2 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.5
13 2 5 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:33.9
14 1 8 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:34.1
15 4 4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:34.8
15 2 1 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.8
17 4 6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:35.2
18 3 4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:35.6
19 2 8 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
20 3 8 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:36.0
20 3 7 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0
22 3 2 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.3
22 3 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:36.3
24 4 5 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
25 3 6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.1
26 3 1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.3
26 3 5 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 00:37.3
28 4 3 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.9
29 5 4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:38.2
30 4 2 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:39.6
31 5 3 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.7
32 5 7 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:41.0
32 4 7 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 00:41.0
34 4 1 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.1
35 5 5 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:43.4
36 5 6 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
37 5 2 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.3
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 14
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:55.2
2 1 3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:58.6
3 1 7 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 02:59.7
4 1 2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:02.8
5 1 4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.6
6 1 8 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:04.7
7 1 6 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:08.7
8 2 6 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:09.3
9 2 5 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:14.6

10 2 2 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:17.6
11 1 1 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:17.9
12 2 3 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 03:23.2
13 2 8 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 03:24.4
14 2 7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:25.1
15 2 1 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:25.3
16 3 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:27.7
17 3 3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 03:29.2
18 3 7 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 03:33.0
19 3 2 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:34.4
20 3 4 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 03:41.1
21 3 6 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:56.9
22 3 1 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:58.8
- 2 4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA SQU
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 15
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 02:59.7
2 1 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 03:02.2
3 1 4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:03.1
4 1 7 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:06.1
5 1 6 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:11.2
6 1 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:15.3
7 1 1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:18.2
8 2 4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 03:20.5
9 1 8 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:24.3

10 2 5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:27.0
11 2 6 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 03:27.3
12 3 7 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:27.5
13 4 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:28.3
13 3 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:28.3
15 2 8 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:28.7
16 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:29.5
17 3 2 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 03:29.7
18 4 4 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:30.6
19 2 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:31.0
20 2 2 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 03:31.2
21 3 8 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:35.2
22 3 5 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 03:36.6
23 4 7 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:39.9
24 3 6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 03:40.6
25 4 6 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:41.5
26 2 1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:42.0
27 4 8 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 03:44.6
28 3 1 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 03:49.1
29 3 4 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:56.3
30 4 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:58.9
31 4 2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 04:01.8
32 4 1 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:07.2
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 16
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:08.1
2 1 5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:14.3
3 1 6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:17.9
4 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:18.9
5 1 1 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:19.6
6 2 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:21.7
7 1 3 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:22.3
8 1 8 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:22.8
9 2 3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:22.9

10 1 7 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:23.0
11 4 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:23.8
12 2 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.1
13 2 7 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:24.3
14 4 4 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:24.6
15 2 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:27.4
16 2 8 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:29.7
17 3 5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:31.5
18 3 2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:32.2
19 2 6 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:32.4
20 3 3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:32.8
21 2 1 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.2
22 3 6 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:37.6
23 4 6 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:38.2
24 4 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:38.5
25 4 2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:48.6
- 3 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA SQU
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 17
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:15.8
2 1 4 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:16.3
3 1 3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:17.3
4 1 2 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.2
5 1 6 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.1
6 1 1 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:23.7
6 1 7 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:23.7
8 1 8 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.2
9 2 4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.8

10 2 1 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3
11 2 5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:31.9
12 3 6 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.0
13 2 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
14 3 5 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:34.1
15 2 6 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.2
16 2 2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:36.0
17 3 4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:37.1
18 2 7 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.2
19 2 8 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 01:38.7
20 4 3 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:40.2
21 4 5 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:42.2
22 3 3 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:42.3
23 4 4 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:48.7
24 3 2 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:50.3
25 4 6 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:59.8
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 18
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 05:25.0
2 1 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:31.9
3 1 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 05:32.6
4 1 7 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 05:32.8
5 1 6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 05:48.8
6 2 8 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 05:56.4
7 2 1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 05:56.5
8 2 7 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 05:57.0
9 1 2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 06:02.0

10 1 8 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 06:11.5
11 2 2 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 06:16.3
12 2 3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:19.3
13 2 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:21.0
14 2 4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 06:21.6
15 2 5 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 06:21.9
- 1 1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 19
03/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 03/12/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 10:01.0
2 1 4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 10:12.5
3 1 6 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 10:15.2
4 1 7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 10:28.7
5 1 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 10:37.7
6 1 8 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 10:43.0
7 1 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:54.6
8 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:55.5
9 3 7 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 10:57.7

10 2 6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 11:05.7
11 2 5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 11:07.7
12 2 7 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 11:26.2
13 3 2 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 11:34.9
14 2 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 11:38.1
15 2 4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 11:52.7
16 3 3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 11:56.2
17 2 2 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 11:58.3
18 3 4 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 12:27.6
19 3 6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 12:41.6
20 3 5 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 12:48.3
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